
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11558-zr-003-2023

Zarządzenie nr ZR 003/2023

Zarządzenie nr: ZR 003/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 23.01.2023

W sprawie:
wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta
uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne w roku
akademickim 2022/2023

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 065/2022

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z 87 ust. 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.
U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 20 ustawy z dnia 16 listopada
2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych
umów (Dz.U. 2022 poz. 2754), § 61 pkt 2 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12
pkt 6 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, w
porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego oraz
Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów, zarządza się, co
następuje.

§ 1.

1.    Do 31 grudnia 2022 roku, wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie
studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim
2022/2023 wynosiła 1051,70 zł.

2.    Od 1 stycznia 2023 roku, wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie
studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11558-zr-003-2023
/zarzadzenie/z-11558-zr-003-2023
/zarzadzenie/z-11438-zr-065-2022


2022/2023 wynosi 1294,40 zł. 

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 62/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 września 2022 roku w sprawie wysokości
miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o
stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023.
 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.
 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 3/2023    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.01.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.01.2023 10:46

Liczba pobrań: 146

Metryczka

/attachments/3824/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.01.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.01.2023 10:46

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 13


